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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hvor fødevarer
tilberedes. Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer og til rengøring af redskaber.
Følgende er konstateret: idag set lokale der anvendes til
fremstilling af tapas, og der er ingen vaske tilsluttet, men der er
gjort klar. Virksomheden oplyser, at der etableres min. 2 vaske,
hvor begge er af rimelig størrelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Der opbevares spegepølser og røgvarer i
køl -ok
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er ledninger og kabeltromle på
gulv, mange uvedkommende ting i rum, så det vanskeliggør
rengøring. Idag konstateret snavset på gulv og bord er snavset
og fyldt med kasser og andet.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger:Der laves ikke mad i lokalet og lokalet er ikke rengjort siden sidst.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om reglerne for risikoanalyse og egenkontrol for aktuelle aktiviteter i
køkkenet, herunder vejledt om FVSt hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser, at de bliver registreret via FVST
hjemmeside. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.


